

Otwock, dnia 26.10.2020r.

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę i montaż kamery termowizyjnej i bramki umożliwiających automatyczny pomiar i kontrolę temperatury ciała oraz wykrywanie maseczki ochronnej na twarzy pacjenta.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Zapytania ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Jaki system czytnika kart zbliżeniowych należy zastosować ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czytnika współpracującego z kartami UNIQUE 125kHz.

Pytanie 2.

Czy niezbędne jest umieszczenie czytnika karty zbliżeniowej w samej kamerze zamiast w korpusie bramki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż czytnika w korpusie bramki.

Pytanie 3.

Czy w ramach projektu wymagana jest integracja z istniejącym systemem KD ? Jeśli tak to prosimy o podanie parametrów systemu .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga integracji z systemem KD.

Pytanie 4.

Czy kamera może być zainstalowana bezpośrednio na bramce (unikając dodatkowego stelaża)?

Odpowiedź:

Tak, o ile umożliwi to pomiar temperatury przy swobodnym przejściu dla osób o wzroście 150 cm – 180 cm.

Pytanie 5.

Czy bramka musi być wyposażona w szklane zapory ?

Odpowiedź:

Bramka musi posiadać szklane lub metalowe ramie.

Pytanie 6.

Proszę o informację czy czytnik temperatury może mieć ekran 5,5 cala.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **minimalne** wymagania ekranu to 5", czyli czytnik temperatury może mieć ekran 5,5".

Pytanie 7.

Czy jest dopuszczalne zastosowanie bezdotykowego przycisku wyjścia zamiast fotokomórki do otwarcia bramki przy wyjściu z obiektu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania bezdotykowego przycisku wyjścia.

Dyrektor
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA
w Otwocku
/-/ Dariusz Kołodziejczyk